

Ullern menighetsråd

Referat menighetsrådsmøte – Torsdag 7. mai 2020

Dato: Torsdag 7. mai kl 19:00 – 21:30
Sted: Zoom (online video konferanse)
Referent: Daglig leder Kim S Christie Østberg
Møteleder: Stig Asplin

Innkalt:

Medlemmer:

Stig Asplin
Kristian Kragøe Andresen
Edvard Cock
Katrine Kristiansen
Nima Halvorsen
Felicia Bränstedt Broch
Berit van der Hagen
Caroline Bettum Solberg
Christine Hauck
Linda Storeide

Sogneprest Jorund Andersen

Daglig Leder Kim S Christie Østberg

Varamedlemmer:

Thorbjørn Brook-Steen
Øystein Aurlien
Per Schönberg-Hansen
Åshild Watne

Til stede på møtet: Stig Asplin, Kristian Kragøe Andresen, Jorund Andersen, Kim S Christie Østberg, Åshild Watne, Per-Erik Schönberg-Hansen, Nima Halvorsen, Caroline Bettum Solberg, Thorbjørn Brook-Steen

Forfall: Katrine Kristiansen, Felicia Bränstedt Broch, Øystein Aurlien, Berit van der Hagen, Christine Hauck, Edward Cock

Saker

Dagsorden

20/20 Referat fra MR møte februar 2020

Saksordfører: Stig Asplin

Referatet ble gjennomgått og kommentert.

Vedtak: Godkjent

21/20 Årsmøte

Saksordfører: Jorund Andersen

Grunnet Coronaviruset er det ikke mulig å gjennomføre årsmøte som planlagt 26.4.2020.

Det er ikke noe bundne tidsfrister for når årsmøter senest må være gjennomført utover at Kirkelovens § 9 (7) fastslår at menighetsrådet hvert år skal gi menighetsmøte en orientering om det kirkelige arbeidet i soknet.

Vedtak:

Årsmelding legges ut på nettsiden når papirene er klare og MR har behandlet den.

Årsmøte utsettes foreløpig til september 2020.

Vedtak: Godkjent

22/20 Konfirmantarbeid 2020

Saksordfører: Jorund Andersen

Årets konfirmanter (117 ungdommer) ble presentert for menigheten siste søndag i januar. De hadde så vidt kommet i gang med konfirmantundervisning og program, da Covid 19 førte til at samfunn og kirke ble stengt ned.

Oslo bispedømmes beredskapsgruppe har anbefalt at sommerens leirer blir avlyst, og sannsynligheten for at det blir mulig å samle 90 ungdommer på Fagerli leirsted er marginal. Ullerns konfirmant- og ungdomsarbeid er knyttet opp mot konfirmantleirene.

Konfirmantene får største delen av sin undervisning på leir, og ungdomslederne våre anser leiren som et av årets høydepunkter. Fellesskapet og opplevelsene på konfirmantleir har bidratt til at opp mot 50 % av konfirmantene melder seg på lederkurs, for å kunne utvikle seg som leder og være med på neste års konfirmantleir. Ungdomsarbeidet i Ullern menighet er stort, og leirarbeidet har en sentral plass og funksjon i dette.

Årets konfirmanter vil ikke få anledning til å gå på gudstjenester, og får ikke leir i sommer. Ved det mister de; hovedparten undervisningen, opplevelsen av fellesskapet i menigheten og en viktig arena for å bli kjent med troen og andre ungdommer i menigheten.

Det er grunn til å tro at krav om avstand mellom mennesker vil fortsette ut 2020, og det vil få konsekvenser for gjennomføringen av konfirmasjonene i september. Hvilke regler som vil gjelde på det tidspunktet er ikke godt å si, men at vi kan gjennomføre konfirmasjoner slik vi pleier (med opptil 3000 deltakere) regnes som urealistisk. Det vil med andre ord føre til at vi må øke antall gudstjenester betraktelig, eller sette svært strenge antallsbegrensninger for gjester pr. konfirmant.

Staben i menigheten har drøftet saken i flere stabsmøter, og vurdert ulike alternativer. Ønsket om å bli kjent med den enkelte konfirmant, og tilby undervisning og fellesskap har vært styrende for følgende forslag.

Konfirmasjonene flyttes fra september til helgenen like over påske – i april. Konfirmantene får undervisning og gudstjenester gjennom høsten, og tilbys leir i vinterferien. Det arbeides med å finne et egnet leirsted, og det gjennomføres to leirer (fredag – tirsdag og onsdag – søndag). Denne løsningen vil naturligvis føre til betydelig merarbeid for staben – vi vil en periode ha to konfirmantkull parallelt, og det vil innebære at dette arbeidet må prioriteres i vårsemesteret 2021. Vi tror det vil være strategisk viktig for å videreføre det viktige arbeidet som gjøres blant unge på Ullern, og gi konfirmantene et langt bedre tilbud enn de vil få dersom konfirmasjonen gjennomføres i september – uten leir og stengte kirkedører under konfirmasjonsforberedelsene.

Vedtak:

Ullern menighetsråd vedtar å flytte konfirmasjonen fra september 2020 til april 2021, og ber staben utarbeide et nytt program for konfirmanttiden med konfirmantleir i vinterferien 2021. Hvis dette, mot formodning, ikke passer noen, vil menigheten legge til rette for individuelle opplegg.

Ullern menighetsråd er klar over at dette vil medføre merarbeid for staben, og har forståelse for at det vil få konsekvenser for andre satsningsområdet innenfor gjeldende periode

Vedtak: Godkjent

23/20 2020 Budsjett

Saksordfører: Kim Christie Østberg

Grunnet Coronaviruset må vi utsette mange aktiviteter og dette har konsekvenser for årets budsjett. Blant annet skal konfirmantleiren utsettes til (vinterferie) 2021 som betyr det føres under 2021 regnskap og ikke 2020. Da må vi justere 2020 budsjettet slik at vi budsjettere mindre i år og setter av penger som gjelder 2020 kullet til 2021 budsjett for å dekke ekstra kostnader ved dette som konfirmant leir osv. Dette er bare ett eksempel av flere, hvor vi må justere/endre budsjettet.

Vedtak:

Daglig leder i samarbeid med økonomi utvalget, skal fremme forslag til budsjettrevisjon i tråd med de behov som har oppstått pga corona situasjonen til vår neste møte.

Vedtak: Godkjent

24/20 Omdisponering av gaver til andre prosjekter i Ntuzuma prestegjeld.

Saksordfører: Jorund Andersen

Ntuzuma prestegjeld består av 7 ulike menigheter. I vår samarbeidsavtale med Ntuzuma prestegjeld har vi forpliktet vi oss til å støtte arbeidet knyttet til tre prosjekter: Ressurssenteret, Drop-in senteret og suppekjøkken med servering til foreldreløse barn. Disse tre prosjektene har vært knyttet til en menighet (Esesbusiweni). Det er denne menigheten den forrige presten (Maseko) har okkupert (viser til tidligere orientering om saken). Menigheten feirer nå gudstjeneste på et kommunehus, og har per nå ikke tilgang kirkebygget, Drop-in senteret eller Ressurssentret som vi har vært med å bygge opp. Det er ventet at blir det rettsak, og forhåpentligvis vil menigheten få tilbake lokalene sine. Byggene er ramponert, og denne menigheten er i en veldig vanskelig situasjon.

Styret/rådet for prestegjeldet har sendt en henvendelse til oss hvor de ber om å få pengene vi har samlet inn, og tillatelse til bruke dem på andre prosjekter i andre menigheter (se vedlegg). Det innebærer at de prosjektene og den menigheten vi i utgangspunktet har samlet dem inn til, ikke vil få støtte.

Sokneprest og kapellan har hatt et møte med Jostein og Inger Nesvåg, for å drøfte saken og finne en god og farbar vei videre. Vårt forslag vil være at Ullern menighet overfører de innsamlede midlene i sin helhet til Ntuzuma Parish, men at vi ber om at halve beløpet brukes til å fikse opp Ressurssenteret, Drop-in senteret og suppekjøkkenet når disse lokalene frigis. Det handler både om den menigheten som er hardt rammet, om at pengene er samlet inn til dette formålet (blant annet gjennom ungdommenes adventsmarked) og den avtalen vi i utgangspunktet har. Den andre halvparten av midlene kan Prestegjeldsrådet disponere til andre prosjekter, slik de finner det hensiktsmessig.

Vedtak:

Ullern menighetsråd overfører innsamlede gaver til Ntuzuma Parish. Prestegjeldsrådet kan disponere halve beløpet til de nye prosjekter, men vi ber om at halve beløpet brukes til å sette i stand bygningene, Ressurssenteret og Drop-in senteret, når disse frigis og til videre drift.

Ullern menighetsråd ber videre om å få tilsendt årsrapport og regnskap for bruk av midlene.

Vedtak: Godkjent

25/20 Gudstjenester/åpent kirke

Saksordfører: Jorund Andersen

Til orientering.

Se vedlegg.

Det er menighetsrådet som er ansvarlig og som bestemmer om og eventuelt når det skal være «åpen kirke» i den enkelte kirke.

Vedtak:

Vi vil legge til rette for åpning av kirkelig aktiviteter så snart som mulig innen den grad det la seg gjøre og innenfor smitteverns retningslinjer.

Vedtak: Godkjent

26/20 Holgerslyst Cafe

Saksordfører: Edvard Cock

Utsettes til neste møte.

27/20 Eventuelt.

- Haslumseter

Stig Asplin, leder (sign)

A handwritten signature in blue ink, consisting of a series of loops and a long vertical stroke extending downwards.